
食べ放題_ごはん類・麵・スープ・お子様・デザート 2024/3/14改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。

栄養成分値 特定原材料
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スープ

ワカメスープ 36 0.9 1.6 7.4 5.6 5.6 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

玉子と野菜のスープ 109 7.1 5.5 2.8 0.8 4.1 ○ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ユッケジャンスープ 203 9.3 14.7 4.1 1.8 2.2 ○ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

カルビスープ 241 9.0 17.0 7.3 1.8 4.6 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

コムタンスープ 332 23.7 22.9 2.1 0.6 4.5 ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

クッパ（雑炊）

玉子と野菜のクッパ 325 11.5 7.7 47.7 1.8 4.4 ○ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

ユッケジャンクッパ 397 12.8 15.3 48.0 2.1 2.2 ○ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

カルビクッパ 435 12.4 17.5 51.3 2.1 4.6 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

コムタンクッパ 574 28.1 23.6 57.0 0.9 4.5 ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

麺類

冷麺（細麺） 257 11.4 5.6 40.4 0.2 8.6 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

冷麺（太麺） 259 10.7 4.8 45.2 0.2 8.5 ▲ ○ 小麦 ▲ ○ ○ ○ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ○ いり胡麻

【歌舞伎町店限定】冷麺 295 8.0 4.4 56.1 0.2 5.0 ▲ ○ 小麦 ○ ○ ○ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ごはん類

ごはん 387 6.9 1.0 87.8 0.6 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ごはん(小) 226 4.0 0.6 51.2 0.3 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ごはん(大) 548 9.8 1.4 124.5 0.8 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ビビンバ 346 6.9 11.6 54.0 1.5 1.5 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

石焼ビビンバ 491 15.2 20.8 60.1 1.3 4.6 ○ ○ 調味料 ▲ ○ ○ - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

ぶっかけ海苔ごはん 306 5.5 6.3 56.8 0.3 1.2 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ ごま油

焼肉屋のビーフカレー 371 9.8 17.9 43.8 1.0 1.4 ▲ ○ 小麦 ○ ▲ ▲ - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ ごま油

麻辣そぼろごはん 311 7.1 5.2 58.6 0.8 1.3 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○ いり胡麻

お子様メニュー

おこさまごはんセット（たまご） 221 5.5 3.8 41.5 0.2 0.9 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

▼詳細

ごはん 113 2.0 0.3 25.6 0.2 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

たまごふりかけ 11 0.4 0.5 1.2 0.0 0.2 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

ウインナー 27 1.3 1.7 1.5 0.0 0.2 - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

ナポリタン 48 1.8 1.3 7.2 0.0 0.5 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - -

ゼリー 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

おこさまごはんセット（さけ） 221 5.5 3.9 41.4 0.2 1.0 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - ○ - - - - - - ○ - - - ○ いり胡麻

▼詳細

ごはん 113 2.0 0.3 25.6 0.2 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

さけふりかけ 11 0.5 0.6 1.1 0.0 0.3 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - - - - - ○ - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

ウインナー 27 1.3 1.7 1.5 0.0 0.2 - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

ナポリタン 48 1.8 1.3 7.2 0.0 0.5 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - -

ゼリー 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

特定原材料に準ずる品目
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おこさまカレーセット 288 6.3 5.4 54.7 0.2 1.7 - ○ 小麦 - - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - -

▼詳細

ごはん 113 2.0 0.3 25.6 0.2 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カレールー 68 1.1 2.1 11.9 0.0 0.7 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ウインナー 27 1.3 1.7 1.5 0.0 0.2 - - - - - - - - - - ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

ナポリタン 48 1.8 1.3 7.2 0.0 0.5 - ○ 小麦 - - - - - - ○ - ○ ○ - - - - - - - - - - ○ - - - - -

ゼリー 22 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

おこさまうどん 245 10.5 7.4 29.4 1.4 4.3 ○ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

おこさまクッパ 354 11.9 7.5 55.0 1.7 4.2 ○ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○ いり胡麻

デザート

アイス石焼ブリュレ 464 9.5 29.3 40.6 0.1 0.3 ○ ▲ - ○ - - - ▲ ▲ ○ - - ▲ - - - - - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ ○ ▲ - -

しっとりなめらかティラミス 163 2.1 12.4 10.6 0.0 0.1 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - -

雪見だいふく 51 0.6 1.7 8.3 0.0 0.0 ○ ▲ - ○ - - - - - ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

雪見だいふく（黒蜜きなこ） 64 1.0 2.0 10.7 0.2 0.0 ○ ▲ - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カットマンゴー 19 0.2 0.0 5.1 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ライチ 19 0.3 0.0 4.9 0.3 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミニコーヒーゼリー 50 0.3 2.6 6.6 0.0 0.0 - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

もっちり雪見抹茶ラテ 208 3.5 5.6 36.5 0.4 0.2 ○ ▲ - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

杏仁豆腐

ミニ杏仁豆腐 44 1.2 1.4 6.8 0.1 0.1 - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

シューアイス

シューアイス（バニラ） 123 2.3 6.9 12.6 0.2 0.2 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アイスクリーム

チョコバニラ 81 1.3 2.9 12.3 0.0 0.1 ▲ - - ○ - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - -

【数量限定】オレンジシャーベット 103 0.6 0.1 26.2 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - ○ - - -

【店舗限定】本日のアイス（※時期によって異なります）

エスプレッソフラッペ 78 1.2 3.1 11.2 0.0 0.0 - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

バニラアイス（フランボワーズソース） 135 4.9 7.0 14.6 0.8 0.1 ▲ - - ○ - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - -

バニラアイス（イチゴソース） 137 2.7 7.0 15.8 0.1 0.1 ▲ - - ○ - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - ▲ - -

キャラメルバニラ 155 3.0 7.6 18.5 0.2 0.1 ○ ○ 小麦 ○ - - - ▲ ▲ ○ - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - -
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